
15:00 LANZAMIENTO DE JABALINA - VARONES FINAL SURAMERICANO

DIA MES AÑO

1 203 JAIME DAYRON MARQUEZ GUTIERREZ 11 6 1983 COLOMBIA 79,85

2 202 ARLEY IBARGUEN IBARGUEN 4 10 1982 COLOMBIA 78,74

3 264 LUIS ALVAREZ MOSQUERA 13 2 92 FF.AA 71,64

4 179 VICTOR ABEL FATECHA RIVEROS 10 3 88 PARAGUAY 71,54

5 247 ANDRES ALESANDER VALENCIA CASTRO 9 1 95 BOGOTÁ D.C. 70,59

6 228 JOSÉ ORLANDO ESCOBAR VALENCIA 21 8 1991 ECUADOR 69,71

7 341 LUIS YESID IBARGUEN 29 2 97 ANTIOQUIA 68,46

8 338 CARLOS PALACIOS 13 7 91 CHOCO 66,99

9 197 CALEB NIEVES PUERTO RICO 64,97

10 304 JOSE GREGORIO LEMUS 4 6 91 VALLE 64,73

11 337 MILLER ALEXIS LUIS CUESTA 22 9 96 CHOCO 61,48

12 324 JUAN CAMILO PAREDES 3 6 98 TODOMED - VALLE 53,85

13 227 CARLOS TUAREZ 7 1 1997 ECUADOR 51,70

15:00 SALTO PERTIGA - VARONES FINAL NACIONAL

DIA MES AÑO

1 300 WALTER VIAFARA 15 11 92 VALLE 5,10

2 216 JOSÉ RODOLFO PACHO VELEZ 30 1 96 ECUADOR 5,00

3 245 FABIAN HERREÑO 18 6 1988 BOGOTÁ D.C. 4,40

4 302 HENRY VIAFARA 3 1 98 VALLE 4,20

5 171 VICTOR MANUEL GARCIA 24 10 1999 QUINDIO 3,90

301 CESAR LUCUMI 18 9 84 VALLE NM

15:00 SALTO LARGO - VARONES FINAL NACIONAL

DIA MES AÑO

1 360 TIAGO DA SILVA 23 10 93 BRASIL 7,72

2 150 DANIEL PINEDA 19 9 85 CHILE 7,44

3 305 MARIO SIERRA 12 5 92 VALLE 7,39

4 307 JUAN DAVID MORENO 3 4 0 VALLE 7,36

5 348 CARLOS ENRRIQUE VALENCIA 6 1 97 ANTIOQUIA 7,33

6 364 QUINCY BRELL 19 4 92 ARUBA 7,25

7 151 TOMÁS NAVARRO 7 11 97 CHILE 7,08

8 339 CARLOS F. RIVAS ASPRILLA 27 10 95 CHOCO 7,05

9 236 ALEJANDRO LUCUMI 5 7 96 BOGOTÁ D.C. 6,98

10 342 YEIMER PALACIOS 22 4 99 ANTIOQUIA 6,87

11 363 LUCAS MARCELINO DOS SANTOS 4 1 95 BRASIL 6,84

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

MARCA

MARCA

MARCA

GRAND PRIX INTERNACIONAL "VALLE ORO PURO"
Santiago de Cali - Colombia, Junio 25, 26 de 2016

RESULTADOS - SABADO 25 DE JUNIO

NUMERO 1 2 3 4 5 6

341 x 66.81 64,21 63.38 67.91 68.46

338 66.99 58.45 60.83 54.91 x x

337 59.22 61.48 56.00 - - -

324 47.53 53.85 49.52 - - -

304 56.57 62.81 64.73 - - -

264 71.64 66.39 70.46 66.35 70.39 64.67

247 70.59 x x x x x

228 63.96 68.30 69.71 67.10 67.52 67.15

227 51.70 x x - - -

203 78.69 x x x 79.85 x

202 78.60 77.36 78.74 x 74.57 x

197 64.35 61.29 64.97 - - -

179 x 71.54 x 67.66 70.21 67.84

NUMERO 3.80 3.90 4.00 4.20 4.40 4.50 4.90 5.00 5.10 5.30

171 XO X0 XXX

302 - - - 0 XXX

301 - - - - - XXX

245 - - - 0 0 XXX

216 - - - - - - - 0 XXX

300 - - - - - - XX0 - XX0 XXX
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GRAND PRIX INTERNACIONAL "VALLE ORO PURO"
Santiago de Cali - Colombia, Junio 25, 26 de 2016

RESULTADOS - SABADO 25 DE JUNIO

12 265 YEISON VALOIS AGUILAR 1 7 94 FF.AA 6,81

13 358 ELMER DAVID DIAZ 6 4 95 ANTIOQUIA 6,80

14 357 JEFFERSON VALENCIA 20 10 94 ANTIOQUIA 6,76

15 320 CRISTIAN JUANILLO 11 2 94 CALI 6,72

16 349 LUIS EDUARDO DIAZ 23 3 93 CESAR 6,54

17 297 JHON ELVER LASSO 18 1 93 VALLE 6,43

18 249 EMILSON JOSE MARTINEZ 20 10 91 BOGOTÁ D.C. 6,31

19 319 BRAYAN ROJAS 9 12 97 CALI 6,25

20 314 CAMILO VALENCIA 12 6 98 CALI 6,22

21 238 JUAN DAVID CAMPO 97 BOGOTÁ D.C. 6,20

22 209 WILLIAM ANDRADE 30 4 1999 BOYACA 5,76

306 JHONY QUINTANA 2 1 99 VALLE NM

270 YEISON STIVEN RAMOS 12 5 1999 CAUCA NM

248 EFREN MURILLO MURILLO 3 6 93 BOGOTÁ D.C. NM

368 ROBIN MOSQUERA BOLIVAR DNS

255 WISTON PALACIOS PALACIOS 21 1 90 FF.AA DNS

234 RAFAEL INSUASTI MINDA 8 10 1998 ECUADOR DNS

219 NILSON TEODORO QUIÑONEZ PRECIADO 16 6 97 ECUADOR DNS

15:00 SALTO ALTO - DAMAS FINAL NACIONAL

DIA MES AÑO

1 126 MARIA FERNANDA MURILLO 21 1 99 ANTIOQUIA 1,83

2 13 SUSAN DANIELA CAÑAVERAL BASTIDAS 7 2 2000 QUINDÍO 1,71

3 111 JENIFER RODRIGUEZ 18 11 99 VALLE 1,68

4 110 DANIELA OLIVEROS 4 2 98 VALLE 1,65

5 14 VALERY MARGARITA CORREA GRANDA 13 10 2000 QUINDÍO 1,56

6 112 LAURA SOFIA AGUDELO 15 10 99 VALLE 1,45

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

MARCALIGA

NUMERO 1 V.V. 2 V.V. 3 V.V. 4 V.V. 5 V.V. 6 V.V.

368
357 6.69 +01.30 6.76 +01.50

358 6.80 +02.20 6.74 +00.50

349 X +02.40 6.54 -01.00

348 7.33 +01.90 6.92 +00.50

342 X +00.40 6.87 +01.50

339 6.87 +00.70 7.05 +02.10 6,59 X +00.10 +02.30

320 6.72 +01.40 X +02.30

319 6.25 -01.40 6.21 +02.80

314 X +00.70 6.22 +01.20

307 X -00.10 7.29 +01.30 X 7.36 +01.60

306 X +00.70 X +01.10

305 X +01.00 7.06 -01.00 6.95 7.39 -00.40

297 6.43 +02.70 5.94 +01.10

270 -

265 6.81 +01.20 X -00.40

255 N.S.P

249 X +02.20 6.31 +00.70

248 X +01.00 X +03.10

238 X +01.20 6.20 +00.10

236 6.98 +00.30 6.64 +00.90

234 - - N.S.P

219 N.S.P

209 X +02.00 5.76 +02.50

151 7.01 +01.60 7.08 +01.60 6.73 X

150 7.38 +00.10 7.44 +01.00 X X

364 7.18 +01.20 7.05 -00.80 7.25 6.93 +00.10 -00.30

363 X -00.10 6.84 +02.10

360 7.72 -00.10 X +01.50 - - +02.90

NUMERO 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.74 1.83 1.85

13 - - 0 - 0 0 0 XX0 0 XXX

14 - - XO 0 0 XXX

110 - - - - X0 X0 X0 XX0 XXX

111 - - - - 0 0 X0 XX0

112 X0 XX0 XXX

126 - - - - - - 0 0 0 0 X0 XXX
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GRAND PRIX INTERNACIONAL "VALLE ORO PURO"
Santiago de Cali - Colombia, Junio 25, 26 de 2016

RESULTADOS - SABADO 25 DE JUNIO

15:10 400 METROS PLANOS - DAMAS PRIMERA SERIE SURAMERICANO

DIA MES AÑO

1 60 CORAIMA ESTHER CORTEZ ECUADOR 57,56

2 137 ANGIE MELISSA PALACIOS 10 7 99 RISARALDA 58,61

3 114 DAYANA ANDREA RUIZ 26 6 97 CALI 59,85

4 91 MAYRA DUQUE 13 2 99 VALLE 1,00,29

5 72 EMILY RODRIGUEZ 20 12 96 BOGOTA D.C. 1,04,60

6 18 KAREN FAJARDO HERNANDEZ 2000 SUA RUNNERS - CUNDINAMARCA 1,04,76

15:10 400 METROS PLANOS - DAMAS SEGUNDA SERIE SURAMERICANO

DIA MES AÑO

1 88 ASTRID BALANTA 4 3 97 VALLE 56,12

2 54 FANNY LILIBETH ESTUPIÑAN BORJA 26 7 1998 ECUADOR 58,16

3 89 ALEJANDRA QUIÑONES 2 7 0 VALLE 59,29

4 90 LUZ DAYANA MENDOZA 6 2 0 VALLE 1,00,50

47 ANDREA ELIZABETH CALDERÓN MAZA 5 3 93 ECUADOR DNS

15:10 400 METROS PLANOS - DAMAS TERCERA SERIE SURAMERICANO

DIA MES AÑO

1 134 GEISA APARECIDA MUNIZ COUTINHO BRASIL 51,70

2 32 CAROL RODRIGUEZ PUERTO RICO 52,95

3 37 JENNIFER PADILLA GONZALEZ 1 1 1990 COLOMBIA 53,01

4 125 ROSANGÉLICA ESCOBAR ARRIAGA 13 11 93 ANTIOQUIA 53,20

5 20 DESIRE BERMÚDEZ VILLAREBIA 26 7 90 COSTA RICA 54,80

10 LETICIA CHERPE DE SOUSA 6 5 1996 BRASIL DNS

400 METROS PLANOS - DAMAS FINAL X TIEMPOS SURAMERICANO

DIA MES AÑO

1 134 GEISA APARECIDA MUNIZ COUTINHO BRASIL 51,70

2 32 CAROL RODRIGUEZ PUERTO RICO 52,95

3 37 JENNIFER PADILLA GONZALEZ 1 1 1990 COLOMBIA 53,01

4 125 ROSANGÉLICA ESCOBAR ARRIAGA 13 11 93 ANTIOQUIA 53,20

5 20 DESIRE BERMÚDEZ VILLAREBIA 26 7 90 COSTA RICA 54,80

6 88 ASTRID BALANTA 4 3 97 VALLE 56,12

7 60 CORAIMA ESTHER CORTEZ ECUADOR 57,56

8 54 FANNY LILIBETH ESTUPIÑAN BORJA 26 7 1998 ECUADOR 58,16

9 137 ANGIE MELISSA PALACIOS 10 7 99 RISARALDA 58,61

10 89 ALEJANDRA QUIÑONES 2 7 0 VALLE 59,29

11 114 DAYANA ANDREA RUIZ 26 6 97 CALI 59,85

12 90 LUZ DAYANA MENDOZA 6 2 0 VALLE 1,00,50

13 91 MAYRA DUQUE 13 2 99 VALLE 1,00,29

14 72 EMILY RODRIGUEZ 20 12 96 BOGOTA D.C. 1,04,60

15 18 KAREN FAJARDO HERNANDEZ 2000 SUA RUNNERS - CUNDINAMARCA 1,04,76

47 ANDREA ELIZABETH CALDERÓN MAZA 5 3 93 ECUADOR DNS

10 LETICIA CHERPE DE SOUSA 6 5 1996 BRASIL DNS

15:25 400 METROS PLANOS - VARONES PRIMERA SERIE SURAMERICANO

DIA MES AÑO

1 316 KEVIN ANGARITA 23 4 99 CALI 49,42

2 257 VERA CAMARGO WILLIAN FF.AA 50,56

3 311 ERIK MONTAÑO 22 9 87 CALI 51,84

4 323 MARLON  JARAMILLO 9 11 98 TODOMED - VALLE 52,60

5 333 JHON MICOLTA VELEZ 7 8 95 NORTE DE SANTANDER 55,36

336 NICOLAS MONTEALEGRE SALGUERO 13 7 98 SOPO CUNDINAMARCA DNS

226 SEBASTIAN ACUÑA 5 10 1998 ECUADOR DNS

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA MARCA

MARCA

MARCA

MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA MARCA

NUMERO 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.74 1.83 1.85

13 - - 0 - 0 0 0 XX0 0 XXX

14 - - XO 0 0 XXX

110 - - - - X0 X0 X0 XX0 XXX

111 - - - - 0 0 X0 XX0

112 X0 XX0 XXX

126 - - - - - - 0 0 0 0 X0 XXX
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GRAND PRIX INTERNACIONAL "VALLE ORO PURO"
Santiago de Cali - Colombia, Junio 25, 26 de 2016

RESULTADOS - SABADO 25 DE JUNIO

15:25 400 METROS PLANOS - VARONES SEGUNDA SERIE SURAMERICANO

DIA MES AÑO

1 260 JAIRO CUNDUMI CAICEDO 20 2 92 FF.AA 49,43

2 242 JULIAN GARZON MOSQUERA 18 3 1993 BOGOTÁ D.C. 49,83

3 250 SERGIO MONTERROZA 27 12 96 BOGOTA D.C. 50,23

4 284 HAROL MATURANA 3 5 97 VALLE 50,25

5 221 NEFI DAVID ORDOÑEZ 4 7 98 ECUADOR 50,49

225 JACOME PERUGACHI JEAN ANDRES 22 5 1997 ECUADOR DNS

15:25 400 METROS PLANOS - VARONES TERCERA SERIE SURAMERICANO

DIA MES AÑO

1 283 JOSE RAMIREZ 8 1 96 VALLE 48,50

2 350 ANDRES GUILLERMO HERNANDEZ 9 6 98 BOGOTA D.C. 48,69

3 253 OMAR ESTRADA HERNANDEZ 6 6 92 FF.AA 48,94

4 220 FRANCO ANTONIO LOJA BECERRA 29 6 98 ECUADOR 49,20

5 313 JOHAN MEJIA 7 2 97 CALI 49,83

214 EMERSÓN ALEJANDRO CHALA CHACHA 2 8 91 ECUADOR DNS

15:25 400 METROS PLANOS - VARONES CUARTA SERIE SURAMERICANO

DIA MES AÑO

1 200 JHON ALEJANDRO  PERLAZA ZAPATA 26 8 1994 COLOMBIA 45,45

2 201 CARLOS ANDRES LEMOS ROMAÑA 3 6 1988 COLOMBIA 46,04

3 194 LUIS PEREZ PUERTO RICO 46,61

4 199 BERNARDO BALOYES NAVAS 6 2 1994 COLOMBIA 46,77

5 281 JHON ALEXANDER SOLIS 24 6 93 VALLE 47,02

6 254 HOLMES BELTRAN SANCHEZ 10 4 91 FF.AA 47,51

7 282 ARTÉ COLLINS 28 3 89 VALLE 47,90

8 174 JOSE MIGUEL CUBILLO GONZÁLEZ 30 1 1990 COSTA RICA 50,71

400 METROS PLANOS - VARONES FINAL X TIEMPOS SURAMERICANO

DIA MES AÑO

1 200 JHON ALEJANDRO  PERLAZA ZAPATA 26 8 1994 COLOMBIA 45,45

2 201 CARLOS ANDRES LEMOS ROMAÑA 3 6 1988 COLOMBIA 46,04

3 194 LUIS PEREZ PUERTO RICO 46,61

4 199 BERNARDO BALOYES NAVAS 6 2 1994 COLOMBIA 46,77

5 281 JHON ALEXANDER SOLIS 24 6 93 VALLE 47,02

6 254 HOLMES BELTRAN SANCHEZ 10 4 91 FF.AA 47,51

7 282 ARTÉ COLLINS 28 3 89 VALLE 47,90

8 283 JOSE RAMIREZ 8 1 96 VALLE 48,50

9 350 ANDRES GUILLERMO HERNANDEZ 9 6 98 BOGOTA D.C. 48,69

10 253 OMAR ESTRADA HERNANDEZ 6 6 92 FF.AA 48,94

11 220 FRANCO ANTONIO LOJA BECERRA 29 6 98 ECUADOR 49,20

12 316 KEVIN ANGARITA 23 4 99 CALI 49,42

13 260 JAIRO CUNDUMI CAICEDO 20 2 92 FF.AA 49,43

14 242 JULIAN GARZON MOSQUERA 18 3 1993 BOGOTÁ D.C. 49,83

15 313 JOHAN MEJIA 7 2 97 CALI 49,83

16 250 SERGIO MONTERROZA 27 12 96 BOGOTA D.C. 50,23

17 284 HAROL MATURANA 3 5 97 VALLE 50,25

18 221 NEFI DAVID ORDOÑEZ 4 7 98 ECUADOR 50,49

19 257 VERA CAMARGO WILLIAN FF.AA 50,56

20 174 JOSE MIGUEL CUBILLO GONZÁLEZ 30 1 1990 COSTA RICA 50,71

21 311 ERIK MONTAÑO 22 9 87 CALI 51,84

22 323 MARLON  JARAMILLO 9 11 98 TODOMED - VALLE 52,60

23 333 JHON MICOLTA VELEZ 7 8 95 NORTE DE SANTANDER 55,36

336 NICOLAS MONTEALEGRE SALGUERO 13 7 98 SOPO CUNDINAMARCA DNS

226 SEBASTIAN ACUÑA 5 10 1998 ECUADOR DNS

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

MARCA

MARCA

MARCA

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA MARCALUGAR
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GRAND PRIX INTERNACIONAL "VALLE ORO PURO"
Santiago de Cali - Colombia, Junio 25, 26 de 2016

RESULTADOS - SABADO 25 DE JUNIO

225 JACOME PERUGACHI JEAN ANDRES 22 5 1997 ECUADOR DNS

214 EMERSÓN ALEJANDRO CHALA CHACHA 2 8 91 ECUADOR DNS

15:35 100 METROS VALLAS - DAMAS 1 HEPTATLON - FINAL NACIONAL V.V. +2,3

DIA MES AÑO

1 22 ANA CAMILA PIRELLI CUBAS 30 1 89 PARAGUAY 13,38

2 132 ALYBESTH FELIX PUERTO RICO 13,48

3 69 EVELIS JAZMIN AGUILAR TORRES 3 1 93 BOGOTÁ D.C. 13,56

4 26 YULEIDIS MENDIETA 17 2 94 CUBA 13,79

5 103 MARTHA VALERIA ARAUJO 12 5 96 VALLE 14,55

6 104 MARLIN RODRIGUEZ 4 7 98 VALLE 17,19

7 105 BRENDA GIL 25 2 96 VALLE 17,35

8 106 MARIANA REINA 19 8 98 VALLE 17,96

15:45 100 METROS VALLAS - DAMAS PRIMERA SERIE SURAMERICANO V.V.+3,8

DIA MES AÑO

1 75 MARTINA VALOYES SERNA 22 5 84 FF.AA 14,50

2 65 YORLEDY MORALES 4 95 BOGOTÁ D.C. 14,81

3 55 JOICCE MERCEDES MICOLTA MEZA 14 10 1998 ECUADOR 15,42

4 96 LIZETH AREVALO 29 8 98 VALLE 16,00

5 68 PAULA GARNICA 22 11 97 BOGOTÁ D.C. 16,06

15:45 100 METROS VALLAS - DAMAS SEGUNDA SERIE SURAMERICANO V.V.+2,0

DIA MES AÑO

1 45 MARIVEL VANESA CAICEDO VERNAZA 1 4 98 ECUADOR 13,41

2 38 LINA MARCELA FLOREZ VALENCIA 2 11 1984 COLOMBIA 13,56

3 129 DAYANNA LISETH RAMOS MILANES 9 5 98 ANTIOQUIA 14,31

4 58 INARA SOLANGE CORTEZ JIMENEZ 10 9 1997 ECUADOR 14,68

5 141 DEBORA LUIZA GOMES 3 3 96 BRASIL 15,03

100 METROS VALLAS - DAMAS FINAL X TIEMPOS SURAMERICANO

DIA MES AÑO

1 45 MARIVEL VANESA CAICEDO VERNAZA 1 4 98 ECUADOR 13,41

2 38 LINA MARCELA FLOREZ VALENCIA 2 11 1984 COLOMBIA 13,56

3 129 DAYANNA LISETH RAMOS MILANES 9 5 98 ANTIOQUIA 14,31

4 75 MARTINA VALOYES SERNA 22 5 84 FF.AA 14,50

5 58 INARA SOLANGE CORTEZ JIMENEZ 10 9 1997 ECUADOR 14,68

6 65 YORLEDY MORALES 4 95 BOGOTÁ D.C. 14,81

7 141 DEBORA LUIZA GOMES 3 3 96 BRASIL 15,03

8 55 JOICCE MERCEDES MICOLTA MEZA 14 10 1998 ECUADOR 15,42

9 96 LIZETH AREVALO 29 8 98 VALLE 16,00

10 68 PAULA GARNICA 22 11 97 BOGOTÁ D.C. 16,06

15:45 IMPULSION DE LA BALA - DAMAS FINAL NACIONAL

DIA MES AÑO

1 28 SAHILY VIART 10 9 95 CUBA 17,94

2 41 SANDRA MILENA LEMOS RIVAS 1 1 1989 COLOMBIA 16,76

3 121 ANYELA MARCELA RIVAS 27 10 96 ANTIOQUIA 15,91

4 119 JULIETH DAYANA MENDIETA PINEDA 26 9 90 CALDAS 13,65

5 100 YENCY ROA 17 8 97 VALLE 10,11

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA MARCA

MARCA

MARCA

MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA MARCA

NUMERO 1 2 3 4 5 6

100 9.40 9.65 9.75 10.11 9.97 -

119 12.59 13.65 12.85 12.81 12.66 13.13

121 12.50 15.91 x 15,46 x 15.59

28 x 17.49 17.83 17.73 17.94 17.64

41 16.67 16.49 16.76 16.68 x 15.63 Página 5



GRAND PRIX INTERNACIONAL "VALLE ORO PURO"
Santiago de Cali - Colombia, Junio 25, 26 de 2016

RESULTADOS - SABADO 25 DE JUNIO

16:00 110 METROS VALLAS - VARONES PRIMERA SERIE NACIONAL V.V. +2,1

DIA MES AÑO

1 285 JUAN CARLOS MORENO 31 1 94 VALLE 14,04

2 287 AURELIO VIVAS 18 8 92 VALLE 14,58

3 237 LUIS ANGEL MURILLO 7 95 BOGOTÁ D.C. 15,21

4 267 JHON CAICEDO ARAGON 8 9 92 FF.AA 15,67

16:00 110 METROS VALLAS - VARONES SEGUNDA SERIE NACIONAL V.V.+2,6

DIA MES AÑO

1 205 JAVIER MC FARLANE PERU 13,31

2 204 JORGE MC FARLANE PERU 13,48

3 351 YEISON RIVAS RIVAS 29 9 87 COLOMBIA 13,50

4 168 FABIO VAZ DO SANTOS 11 10 1983 BRASIL 13,67

5 235 CRISTIAN ALZATE 3 92 BOGOTÁ D.C. 14,22

110 METROS VALLAS - VARONES FINAL X TIEMPOS NACIONAL

DIA MES AÑO

1 205 JAVIER MC FARLANE PERU 13,31

2 204 JORGE MC FARLANE PERU 13,48

3 351 YEISON RIVAS RIVAS 29 9 87 COLOMBIA 13,50

4 168 FABIO VAZ DO SANTOS 11 10 1983 BRASIL 13,67

5 285 JUAN CARLOS MORENO 31 1 94 VALLE 14,04

6 235 CRISTIAN ALZATE 3 92 BOGOTÁ D.C. 14,22

7 287 AURELIO VIVAS 18 8 92 VALLE 14,58

8 237 LUIS ANGEL MURILLO 7 95 BOGOTÁ D.C. 15,21

9 267 JHON CAICEDO ARAGON 8 9 92 FF.AA 15,67

16:10 SALTO ALTO - DAMAS 2 HEPTATLON NACIONAL

DIA MES AÑO

1 132 ALYBESTH FELIX PUERTO RICO 1,83

2 69 EVELIS JAZMIN AGUILAR TORRES 3 1 93 BOGOTÁ D.C. 1,71

3 26 YULEIDIS MENDIETA 17 2 94 CUBA 1,68

4 22 ANA CAMILA PIRELLI CUBAS 30 1 89 PARAGUAY 1,65

5 104 MARLIN RODRIGUEZ 4 7 98 VALLE 1,59

6 103 MARTHA VALERIA ARAUJO 12 5 96 VALLE 1,53

7 106 MARIANA REINA 19 8 98 VALLE 1,47

8 105 BRENDA GIL 25 2 96 VALLE 1,41

16:20 100 METROS PLANOS - DAMAS PRIMERA SERIE NACIONAL V.V. +1,8

DIA MES AÑO

1 85 ANGELICA GAMBOA 6 4 98 VALLE 11,97

2 83 JESSICA GUTIERREZ 28 1 93 VALLE 12,01

3 86 JACKELINE ARIZALA 14 2 94 VALLE 12,25

4 113 YAJAIRA MURILLO 3 7 98 CALI 12,44

54 FANNY LILIBETH ESTUPIÑAN BORJA 26 7 1998 ECUADOR DNS

114 DAYANA ANDREA RUIZ 26 6 97 CALI DNS

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

MARCA

MARCA

MARCA

MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA MARCA

NUMERO 1 2 3 4 5 6

100 9.40 9.65 9.75 10.11 9.97 -

119 12.59 13.65 12.85 12.81 12.66 13.13

121 12.50 15.91 x 15,46 x 15.59

28 x 17.49 17.83 17.73 17.94 17.64

41 16.67 16.49 16.76 16.68 x 15.63

NUMERO 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.85

22 - - - - 0 0 0 0 0 0 X0 XXX

26 - - - - - - - - - - 0 0 XXX

56

69 - - - - - - 0 - 0 0 0 0 XX0 XXX

103 0 0 - 0 0 0 X0 XXX

104 0 0 X0 X0 X0 X0 XX0 X0 XX0 XXX

105 0 0 0 XXX

106 0 - 0 0 XX0 XXX

132 - - - - - - - - - - 0 0 0 0 0 X0 XX0 XXX
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GRAND PRIX INTERNACIONAL "VALLE ORO PURO"
Santiago de Cali - Colombia, Junio 25, 26 de 2016

RESULTADOS - SABADO 25 DE JUNIO

16:20 100 METROS PLANOS - DAMAS SEGUNDA SERIE NACIONAL V.V.+1,5

DIA MES AÑO

1 31 GINOISKA CANCEL PUERTO RICO 11,67

2 11 MARILEIDY PAULINO 25 10 96 REPUBLICA DOMINICANA 11,76

3 33 YARIMAR DIAZ PUERTO RICO 11,98

4 84 ALISON MINA 3 5 95 VALLE 12,08

5 53 MARINA SALOMÉ POROSO 18 1 1998 ECUADOR 12,24

6 138 ALBA LILIANA BUENAÑO 3 9 99 RISARALDA 12,77

16:20 100 METROS PLANOS - DAMAS TERCERA SERIE NACIONAL V.V.+1,7

DIA MES AÑO

1 123 EVELYN RIVERA BLANQUET 3 12 97 ANTIOQUIA 11,37

2 34 ELIECIT PALACIOS SANTOS 15 9 1987 COLOMBIA 11,41

3 30 CELIANGELI MORALES PUERTO RICO 11,45

4 12 MARGARITA MANZUETA DE LA CRUZ 17 11 89 REPUBLICA DOMINICANA 11,55

5 19 SHAROLYN JOSEPHS HAMBLET 1 9 94 COSTA RICA 11,82

6 36 MARIA ALEJANDRA IDROBO PAZ 8 4 1988 COLOMBIA 12,06

9 VANUSA HENRIQUE DO SANTOS 22 1 1990 BRASIL DNS

100 METROS PLANOS - DAMAS FINAL X TIEMPOS NACIONAL

DIA MES AÑO

1 123 EVELYN RIVERA BLANQUET 3 12 97 ANTIOQUIA 11,37

2 34 ELIECIT PALACIOS SANTOS 15 9 1987 COLOMBIA 11,41

3 30 CELIANGELI MORALES PUERTO RICO 11,45

4 12 MARGARITA MANZUETA DE LA CRUZ 17 11 89 REPUBLICA DOMINICANA 11,55

5 31 GINOISKA CANCEL PUERTO RICO 11,67

6 11 MARILEIDY PAULINO 25 10 96 REPUBLICA DOMINICANA 11,76

7 19 SHAROLYN JOSEPHS HAMBLET 1 9 94 COSTA RICA 11,82

8 85 ANGELICA GAMBOA 6 4 98 VALLE 11,97

9 33 YARIMAR DIAZ PUERTO RICO 11,98

10 83 JESSICA GUTIERREZ 28 1 93 VALLE 12,01

11 36 MARIA ALEJANDRA IDROBO PAZ 8 4 1988 COLOMBIA 12,06

12 84 ALISON MINA 3 5 95 VALLE 12,08

13 53 MARINA SALOMÉ POROSO 18 1 1998 ECUADOR 12,24

14 86 JACKELINE ARIZALA 14 2 94 VALLE 12,25

15 113 YAJAIRA MURILLO 3 7 98 CALI 12,44

16 138 ALBA LILIANA BUENAÑO 3 9 99 RISARALDA 12,77

54 FANNY LILIBETH ESTUPIÑAN BORJA 26 7 1998 ECUADOR DNS

114 DAYANA ANDREA RUIZ 26 6 97 CALI DNS

9 VANUSA HENRIQUE DO SANTOS 22 1 1990 BRASIL DNS

16:30 SALTO TRIPLE - DAMAS FINAL SURAMERICANO

DIA MES AÑO

1 39 CATERINE IBARGUEN MENA 12 2 1984 COLOMBIA 14,51

2 48 LIUBA MARÍA ZALDIVAR ROJAS 93 ECUADOR 13,53

3 139 CLAUDINE PAOLA JIMENES 9 9 94 BRASIL 12,80

4 44 ADRIANA CATALINA CHILA AYOVI 31 10 96 ECUADOR 12,79

5 130 LEIDY MARCELA CUESTA CACERES 12 8 99 ANTIOQUIA 12,73

6 49 JENNIFER MISHELE CANCHINGRE 22 3 97 ECUADOR 12,41

7 126 MARIA FERNANDA MURILLO 21 1 99 ANTIOQUIA 12,40

8 67 YAKELINE MURILLO 13 11 97 BOGOTÁ D.C. 12,36

9 56 YAIKIER NICOLE CORTEZ LEDESMA 29 9 1998 ECUADOR 11,92

10 50 KARELIS LISETH RODRIGUEZ ROJAS 26 4 2000 ECUADOR 11,31

124 NHAYILLA RENTERIA CUESTA 12 10 97 ANTIOQUIA NM

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

MARCA

MARCA

MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA MARCA

NUMERO 1 V.V. 2 V.V. 3 V.V. 4 V.V. 5 V.V. 6 V.V.

130 12.15 -01.40 12.24 -02.90 X -01.40 12.53 -03.20 12.73 -00.90 X -02.40

126 X -02.50 X -01.70 12.40 -02.00 - - -

67 X -02.20 12.36 -03.10 11.43 -02.60 12.13 +00.10 12.24 -02.20 X -03.70

56 11.42 -01.00 11.69 -02.70 11.92 -01.60 - - -

50 X -04.10 X -02.10 11.31 -01.90 - - -

124 X -02.00 X -02.00 X -01.80 - - -

44 12.49 +01.10 12.58 -01.60 12.55 -02.00 12.56 -02.90 12.79 -02.00 12.68 -03.40

49 11.77 -05.50 X -00.30 12.41 -02.00 X -02.20 12.18 -02.90 X -02.80

48 13.25 -02.20 13.32 -02.70 X -00.50 13.20 -02.30 X -03.10 13.53 -00.90

139 12.98 -01.90 12.80 -00.40 X -03.50 12.73 -04.10 X -02.50 12.52 -02.50

39 14.36 -01.20 14.26 -02.80 X +00.20 X +00.50 14.51 -01.40 14.48 -02.20
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GRAND PRIX INTERNACIONAL "VALLE ORO PURO"
Santiago de Cali - Colombia, Junio 25, 26 de 2016

RESULTADOS - SABADO 25 DE JUNIO

16:50 100 METROS PLANOS - VARONES PRIMERA SERIE NACIONAL V.V. +0,1

DIA MES AÑO

1 153 JUAN PABLO GERMAÍN 17 6 98 CHILE 10,81

2 365 DIVIE JOSE PALOMEQUE MURILLO 14 7 96 ANTIOQUIA 10,83

3 321 JOHAM LAVETSI  NUÑEZ 12 9 95 AMUSER SPORTIF 11,11

4 189 SEBASTIAN GRANJA MOSQUERA 23 3 99 CULBASE FUNZA - CUNDINAMARCA 11,86

312 SANTIAGO OME 18 2 99 CALI DNS

16:50 100 METROS PLANOS - VARONES SEGUNDA SERIE NACIONAL V.V.+1,4

DIA MES AÑO

1 226 SEBASTIAN ACUÑA 5 10 1998 ECUADOR 10,92

2 255 WISTON PALACIOS PALACIOS 21 1 90 FF.AA 11,05

3 310 OSCAR CAICEDO CORREA 3 5 95 CALI 11,11

4 236 ALEJANDRO LUCUMI 5 7 96 BOGOTÁ D.C. 11,16

5 265 YEISON VALOIS AGUILAR 1 7 94 FF.AA 11,19

6 334 RADER DE VOZ 19 1 91 NORTE DE SANTANDER 11,34

7 322 LUIS GONZALES 25 7 96 CARIBEAN ATHLETIC 11,54

16:50 100 METROS PLANOS - VARONES TERCERA SERIE NACIONAL V.V.+2,4

DIA MES AÑO

1 278 JESSI CHARA 12 11 91 VALLE 10,69

2 279 LUIS ARIZALA 4 5 96 VALLE 10,75

3 308 NICOLAS THOMSON 23 2 99 CALI 10,76

4 233 JOHON JAIRO VALENCIA 6 12 1993 ECUADOR 10,83

5 309 JOSE TORRES 10 7 95 CALI 11,03

6 348 CARLOS ENRRIQUE VALENCIA 6 1 97 ANTIOQUIA 11,20

206 LUIS IRIARTE PERU DNS

16:50 100 METROS PLANOS - VARONES CUARTA SERIE NACIONAL V.V.+1,9

DIA MES AÑO

1 280 VLADIMIR VALENCIA 2 6 89 VALLE 10,46

2 177 JOSEF SEMIR NORALES TOMAS 14 11 91 HONDURAS 10,47

3 332 SERGIO ADRIAN BECERRA 14 8 97 NORTE DE SANTANDER 10,67

4 230 JEFFERSÓN HAYRO QUINTERO QUIÑONEZ 25 10 1993 ECUADOR 10,82

5 154 IGNACIO NORDETTI 1 1 97 CHILE 10,86

167 SANDRO VIANA 26 3 1977 BRASIL DNS

335 RODRIGO PEREIRA DO NASCIMENTO CT PIAUÍ - BRASIL DNS

16:50 100 METROS PLANOS - VARONES QUINTA SERIE NACIONAL V.V.+2,9

DIA MES AÑO

1 198 DIEGO ARMANDO PALOMEQUE ECHAVARRIA 5 12 1993 COLOMBIA 10,07

2 165 VICTOR HUGO SILVA MOURAO DOS SANTOS 1 2 1996 BRASIL 10,14

3 164 ERIC SIGAKI MARTINS DE JESUS 29 1 1990 BRASIL 10,18

4 343 ISIDRO MONTOYA VALENCIA 3 11 90 ANTIOQUIA 10,19

5 163 AILSON DA SILVA FEITOSA 13 8 1988 BRASIL 10,31

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LUGAR LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LUGAR NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGANUMERO

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

MARCA

MARCA

MARCA

MARCA

MARCA

NUMERO 1 V.V. 2 V.V. 3 V.V. 4 V.V. 5 V.V. 6 V.V.

130 12.15 -01.40 12.24 -02.90 X -01.40 12.53 -03.20 12.73 -00.90 X -02.40

126 X -02.50 X -01.70 12.40 -02.00 - - -

67 X -02.20 12.36 -03.10 11.43 -02.60 12.13 +00.10 12.24 -02.20 X -03.70

56 11.42 -01.00 11.69 -02.70 11.92 -01.60 - - -

50 X -04.10 X -02.10 11.31 -01.90 - - -

124 X -02.00 X -02.00 X -01.80 - - -

44 12.49 +01.10 12.58 -01.60 12.55 -02.00 12.56 -02.90 12.79 -02.00 12.68 -03.40

49 11.77 -05.50 X -00.30 12.41 -02.00 X -02.20 12.18 -02.90 X -02.80

48 13.25 -02.20 13.32 -02.70 X -00.50 13.20 -02.30 X -03.10 13.53 -00.90

139 12.98 -01.90 12.80 -00.40 X -03.50 12.73 -04.10 X -02.50 12.52 -02.50

39 14.36 -01.20 14.26 -02.80 X +00.20 X +00.50 14.51 -01.40 14.48 -02.20
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GRAND PRIX INTERNACIONAL "VALLE ORO PURO"
Santiago de Cali - Colombia, Junio 25, 26 de 2016

RESULTADOS - SABADO 25 DE JUNIO

6 167 SANDRO VIANA 26 3 1977 BRASIL 10,45

7 277 JHONY RENTERIA 26 3 97 VALLE 10,57

100 METROS PLANOS - VARONES FINAL X TIEMPOS NACIONAL

DIA MES AÑO

1 198 DIEGO ARMANDO PALOMEQUE ECHAVARRIA 5 12 1993 COLOMBIA 10,07

2 165 VICTOR HUGO SILVA MOURAO DOS SANTOS 1 2 1996 BRASIL 10,14

3 164 ERIC SIGAKI MARTINS DE JESUS 29 1 1990 BRASIL 10,18

4 343 ISIDRO MONTOYA VALENCIA 3 11 90 ANTIOQUIA 10,19

5 163 AILSON DA SILVA FEITOSA 13 8 1988 BRASIL 10,31

6 167 SANDRO VIANA 26 3 1977 BRASIL 10,45

7 280 VLADIMIR VALENCIA 2 6 89 VALLE 10,46

8 177 JOSEF SEMIR NORALES TOMAS 14 11 91 HONDURAS 10,47

9 277 JHONY RENTERIA 26 3 97 VALLE 10,57

10 332 SERGIO ADRIAN BECERRA 14 8 97 NORTE DE SANTANDER 10,67

11 278 JESSI CHARA 12 11 91 VALLE 10,69

12 279 LUIS ARIZALA 4 5 96 VALLE 10,75

13 308 NICOLAS THOMSON 23 2 99 CALI 10,76

14 153 JUAN PABLO GERMAÍN 17 6 98 CHILE 10,81

15 230 JEFFERSÓN HAYRO QUINTERO QUIÑONEZ 25 10 1993 ECUADOR 10,82

16 365 DIVIE JOSE PALOMEQUE MURILLO 14 7 96 ANTIOQUIA 10,83

17 233 JOHON JAIRO VALENCIA 6 12 1993 ECUADOR 10,83

18 154 IGNACIO NORDETTI 1 1 97 CHILE 10,86

19 226 SEBASTIAN ACUÑA 5 10 1998 ECUADOR 10,92

20 309 JOSE TORRES 10 7 95 CALI 11,03

21 255 WISTON PALACIOS PALACIOS 21 1 90 FF.AA 11,05

22 321 JOHAM LAVETSI  NUÑEZ 12 9 95 AMUSER SPORTIF 11,11

23 310 OSCAR CAICEDO CORREA 3 5 95 CALI 11,11

24 236 ALEJANDRO LUCUMI 5 7 96 BOGOTÁ D.C. 11,16

25 265 YEISON VALOIS AGUILAR 1 7 94 FF.AA 11,19

26 348 CARLOS ENRRIQUE VALENCIA 6 1 97 ANTIOQUIA 11,20

27 334 RADER DE VOZ 19 1 91 NORTE DE SANTANDER 11,34

28 322 LUIS GONZALES 25 7 96 CARIBEAN ATHLETIC 11,54

29 189 SEBASTIAN GRANJA MOSQUERA 23 3 99 CULBASE FUNZA - CUNDINAMARCA 11,86

312 SANTIAGO OME 18 2 99 CALI DNS

206 LUIS IRIARTE PERU DNS

167 SANDRO VIANA 26 3 1977 BRASIL DNS

335 RODRIGO PEREIRA DO NASCIMENTO CT PIAUÍ - BRASIL DNS

17:10 IMPULSION DE LA BALA - DAMAS 3 HEPTATLON NACIONAL

DIA MES AÑO

1 22 ANA CAMILA PIRELLI CUBAS 30 1 89 PARAGUAY 13,85

2 69 EVELIS JAZMIN AGUILAR TORRES 3 1 93 BOGOTÁ D.C. 13,25

3 26 YULEIDIS MENDIETA 17 2 94 CUBA 12,52

4 132 ALYBESTH FELIX PUERTO RICO 11,52

5 103 MARTHA VALERIA ARAUJO 12 5 96 VALLE 10,00

6 104 MARLIN RODRIGUEZ 4 7 98 VALLE 8,13

7 105 BRENDA GIL 25 2 96 VALLE 7,18

8 106 MARIANA REINA 19 8 98 VALLE 6,88

17:10 LANZAMIENTO DE JABALINA - DAMAS FINAL SURAMERICANO

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

MARCA

MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA MARCA

NUMERO 1 2 3 4 5 6

22 13.85 X 12.66

26 11.27 12.52 11.93

56

69 12.47 12.70 13.25

103 9.63 10.00 9.82

104 7.77 8.13 7.89

105 X 7.18 6.91

106 6.88 6.42 6.87

132 10.91 11.52 11.50
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GRAND PRIX INTERNACIONAL "VALLE ORO PURO"
Santiago de Cali - Colombia, Junio 25, 26 de 2016

RESULTADOS - SABADO 25 DE JUNIO

DIA MES AÑO

1 40 FLOR DENNIS RUIZ HURTADO 29 1 1991 COLOMBIA 63,84

2 122 MERLY CABRERA PALACIOS 29 8 96 ANTIOQUIA 50,93

3 144 YULEYSI ANAI ANGULO ECUADOR 47,35

4 55 JOICCE MERCEDES MICOLTA MEZA 14 10 1998 ECUADOR 34,47

102 LUCELLY MURILLO 5 5 91 VALLE DNS

17:10 800 METROS PLANOS - DAMAS FINAL SURAMERICANO

DIA MES AÑO

1 93 ROSIBEL GARCIA 13 2 81 VALLE 2,06,28

2 128 JOHANA PATRICIA ARRIETA MADERA 2 9 98 ANTIOQUIA 2,07,21

3 47 ANDREA ELIZABETH CALDERÓN MAZA 5 3 93 ECUADOR 2,09,26

4 71 JARLY CAMILA MARIN ZIPA 4 3 98 BOGOTÁ D.C. 2,11,78

5 52 YADIRA MÉNDEZ 19 6 1994 ECUADOR 2,13,43

6 92 DIANA ALEJANDRA CRUZ 14 12 95 VALLE 2,21,47

7 23 ANGIE JULIET MORENO VEGA 22 11 95 SOACHA CAS - CUNDINAMARCA 2,30,13

8 94 SARA GARCIA 12 6 1 VALLE 2,40,78

118 MARIA LORENA SOSA URUGUAY DNS

17:20 800 METROS PLANOS - VARONES PRIMERA SERIE NACIONAL

DIA MES AÑO

1 241 LUIS EDUARDO ARROYO PARRA 21 9 1996 BOGOTÁ D.C. 1,56,69

2 186 MICHEL STIVEN BERNAL ROJAS 30 11 97 CULBASE FUNZA - CUNDINAMARCA 1,58,60

3 170 MANUEL FERNANDO HENAO JIMENEZ 9 9 1999 QUINDIO 2,00,40

4 181 JOHAN ZABALA 2 5 97 SOACHA CAS - CUNDINAMARCA 2,00,91

5 317 FABIAN MURILLO 21 7 97 CALI 2,02,59

6 187 MIGUEL ANGEL MUÑETON SANCHEZ 16 10 99 CULBASE FUNZA - CUNDINAMARCA 2,02,95

7 318 JUAN SEBASTIAN PUERTO 24 7 98 CALI 2,04,69

326 JOSUE FERNANDEZ 23 7 98 TODOMED - VALLE DNS

17:20 800 METROS PLANOS - VARONES SEGUNDA SERIE NACIONAL

DIA MES AÑO

1 191 ANDY GONZALEZ 17 10 87 CUBA 1,46,87

2 344 YELSSIN DONOVAN ROBLEDO MENA 3 11 95 ANTIOQUIA 1,49,82

3 292 MIGUEL CIFUENTES 1 6 94 VALLE 1,52,37

4 291 MIGUEL ALVARADO 10 6 92 VALLE 1,52,42

5 225 JACOME PERUGACHI JEAN ANDRES 22 5 1997 ECUADOR 1,54,33

6 246 LUIS EDUARDO VIAFARA GARCIA 28 1 95 BOGOTÁ D.C. 1,54,59

7 185 CAMILO ANDRES AGUILLON 7 5 95 CULBASE FUNZA - CUNDINAMARCA 1,55,50

8 259 JORGE MUÑOZ GOMEZ 17 5 90 FF.AA 1,58,79

800 METROS PLANOS - VARONES FINAL X TIEMPOS NACIONAL

DIA MES AÑO

1 191 ANDY GONZALEZ 17 10 87 CUBA 1,46,87

2 344 YELSSIN DONOVAN ROBLEDO MENA 3 11 95 ANTIOQUIA 1,49,82

3 292 MIGUEL CIFUENTES 1 6 94 VALLE 1,52,37

4 291 MIGUEL ALVARADO 10 6 92 VALLE 1,52,42

5 225 JACOME PERUGACHI JEAN ANDRES 22 5 1997 ECUADOR 1,54,33

6 246 LUIS EDUARDO VIAFARA GARCIA 28 1 95 BOGOTÁ D.C. 1,54,59

7 185 CAMILO ANDRES AGUILLON 7 5 95 CULBASE FUNZA - CUNDINAMARCA 1,55,50

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGALUGAR

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

F. NACIMIENTO
LUGAR NUMERO

LUGAR

NOMBRES Y APELLIDOS LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS LIGA MARCA

MARCA

MARCA

MARCA

MARCALUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

NUMERO 1 2 3 4 5 6

122 44.07 X X 49.55 50.93 X

102

144 46.16 40.76 39.19 37.91 47.35 44.19

55 X X 34.47 X 33.80 32.60

40 56.58 59.29 63.84 60.58 X 57.09
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GRAND PRIX INTERNACIONAL "VALLE ORO PURO"
Santiago de Cali - Colombia, Junio 25, 26 de 2016

RESULTADOS - SABADO 25 DE JUNIO

8 241 LUIS EDUARDO ARROYO PARRA 21 9 1996 BOGOTÁ D.C. 1,56,69

9 186 MICHEL STIVEN BERNAL ROJAS 30 11 97 CULBASE FUNZA - CUNDINAMARCA 1,58,60

10 259 JORGE MUÑOZ GOMEZ 17 5 90 FF.AA 1,58,79

11 170 MANUEL FERNANDO HENAO JIMENEZ 9 9 1999 QUINDIO 2,00,40

12 181 JOHAN ZABALA 2 5 97 SOACHA CAS - CUNDINAMARCA 2,00,91

13 317 FABIAN MURILLO 21 7 97 CALI 2,02,59

14 187 MIGUEL ANGEL MUÑETON SANCHEZ 16 10 99 CULBASE FUNZA - CUNDINAMARCA 2,02,95

15 318 JUAN SEBASTIAN PUERTO 24 7 98 CALI 2,04,69

326 JOSUE FERNANDEZ 23 7 98 TODOMED - VALLE DNS

17:35 400 METROS VALLAS - DAMAS PRIMERA SERIE NACIONAL

DIA MES AÑO

1 98 VALERIA CABEZAS 16 1 1 VALLE 1,02,77

2 136 ZULEY ANDREA CARRILLO 11 9 92 ANTIOQUIA 1,05,41

3 61 GENESIS PAULINA CAICEDO MINA 10 9 1998 ECUADOR 1,05,51

4 24 ELITH ALEJANDRA ESCORCIA 14 12 0 CULBASE FUNZA - CUNDINAMARCA 1,18,81

129 DAYANNA LISETH RAMOS MILANES 9 5 98 ANTIOQUIA DNS

17:35 400 METROS VALLAS - DAMAS SEGUNDA SERIE NACIONAL

DIA MES AÑO

1 97 YADIRA MORENO 2 11 87 VALLE 1,00,14

2 70 ELIANA CHAVEZ VALENCIA 28 12 97 BOGOTÁ D.C. 1,00,18

3 135 KAREN TATIANA PALOMEQUE 1 7 94 ANTIOQUIA 1,02,59

4 57 VIRGINIA ELIZABETH VILLALBA PEREA 7 10 1996 ECUADOR 1,04,75

5 68 PAULA GARNICA 22 11 97 BOGOTÁ D.C. 1,05,02

400 METROS VALLAS - DAMAS FINAL X TIEMPOS NACIONAL

DIA MES AÑO

1 97 YADIRA MORENO 2 11 87 VALLE 1,00,14

2 70 ELIANA CHAVEZ VALENCIA 28 12 97 BOGOTÁ D.C. 1,00,18

3 135 KAREN TATIANA PALOMEQUE 1 7 94 ANTIOQUIA 1,02,59

4 98 VALERIA CABEZAS 16 1 1 VALLE 1,02,77

5 57 VIRGINIA ELIZABETH VILLALBA PEREA 7 10 1996 ECUADOR 1,04,75

6 68 PAULA GARNICA 22 11 97 BOGOTÁ D.C. 1,05,02

7 136 ZULEY ANDREA CARRILLO 11 9 92 ANTIOQUIA 1,05,41

8 61 GENESIS PAULINA CAICEDO MINA 10 9 1998 ECUADOR 1,05,51

9 24 ELITH ALEJANDRA ESCORCIA 14 12 0 CULBASE FUNZA - CUNDINAMARCA 1,18,81

129 DAYANNA LISETH RAMOS MILANES 9 5 98 ANTIOQUIA DNS

17:50 400 METROS VALLAS - VARONES PRIMERA SERIE NACIONAL

DIA MES AÑO

1 287 AURELIO VIVAS 18 8 92 VALLE 54,13

2 289 JUAN SEBASTIAN AREVALO 21 3 97 VALLE 55,02

3 290 MILTON ANDRES CHURI 27 2 96 VALLE 56,14

4 239 KEVIN MINA 98 BOGOTÁ D.C. 57,62

5 251 FABIAN BUITRAGO 19 3 96 BOGOTA D.C. 1,18,13

258 YEISON BALLESTEROS HERNANDEZ 24 11 88 FF.AA DNS

325 JHON STIWARD GONZALEZ 13 9 97 TODOMED - VALLE DNS

17:50 400 METROS VALLAS - VARONES SEGUNDA SERIE NACIONAL

DIA MES AÑO

1 351 JEYSON RIVAS RIVAS 29 9 87 COLOMBIA 51,14

2 213 ESTIVEN ABEL MEDINA VIVAR 14 4 96 ECUADOR 51,32

3 175 GERALD DRUMMOND HERNÁNDEZ 4 9 1994 COSTA RICA 52,17

4 346 JOSHUAN JAVIER BERRIO MORA 24 1 97 ANTIOQUIA 52,32

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LIGALUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

F. NACIMIENTO
LIGA MARCA

MARCA

MARCA

MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA MARCALUGAR
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GRAND PRIX INTERNACIONAL "VALLE ORO PURO"
Santiago de Cali - Colombia, Junio 25, 26 de 2016

RESULTADOS - SABADO 25 DE JUNIO

5 345 RICARDO SERGIO ZAPATA MARTINEZ 8 1 94 ANTIOQUIA 52,81

6 237 LUIS ANGEL MURILLO 7 95 BOGOTÁ D.C. 54,45

7 231 PIERO IAN COROZO FERNÁNDEZ 14 6 1998 ECUADOR 54,69

214 EMERSÓN ALEJANDRO CHALA CHACHA 2 8 91 ECUADOR DNF

17:50 400 METROS VALLAS - VARONES FINAL X TIEMPOS NACIONAL

DIA MES AÑO

1 351 JEYSON RIVAS RIVAS 29 9 87 COLOMBIA 51,14

2 213 ESTIVEN ABEL MEDINA VIVAR 14 4 96 ECUADOR 51,32

3 175 GERALD DRUMMOND HERNÁNDEZ 4 9 1994 COSTA RICA 52,17

4 346 JOSHUAN JAVIER BERRIO MORA 24 1 97 ANTIOQUIA 52,32

5 345 RICARDO SERGIO ZAPATA MARTINEZ 8 1 94 ANTIOQUIA 52,81

6 287 AURELIO VIVAS 18 8 92 VALLE 54,13

7 237 LUIS ANGEL MURILLO 7 95 BOGOTÁ D.C. 54,45

8 231 PIERO IAN COROZO FERNÁNDEZ 14 6 1998 ECUADOR 54,69

9 289 JUAN SEBASTIAN AREVALO 21 3 97 VALLE 55,02

10 290 MILTON ANDRES CHURI 27 2 96 VALLE 56,14

11 239 KEVIN MINA 98 BOGOTÁ D.C. 57,62

12 251 FABIAN BUITRAGO 19 3 96 BOGOTA D.C. 1,18,13

214 EMERSÓN ALEJANDRO CHALA CHACHA 2 8 91 ECUADOR DNF

258 YEISON BALLESTEROS HERNANDEZ 24 11 88 FF.AA DNS

325 JHON STIWARD GONZALEZ 13 9 97 TODOMED - VALLE DNS

18:05 200 METROS PLANOS - DAMAS 4 HEPTATLON - FINAL NACIONAL

DIA MES AÑO

1 69 EVELIS JAZMIN AGUILAR TORRES 3 1 93 BOGOTÁ D.C. 23,76

2 132 ALYBESTH FELIX PUERTO RICO 24,31

3 22 ANA CAMILA PIRELLI CUBAS 30 1 89 PARAGUAY 24,74

4 26 YULEIDIS MENDIETA 17 2 94 CUBA 25,80

5 103 MARTHA VALERIA ARAUJO 12 5 96 VALLE 26,31

6 105 BRENDA GIL 25 2 96 VALLE 26,75

7 104 MARLIN RODRIGUEZ 4 7 98 VALLE 28,19

8 106 MARIANA REINA 19 8 98 VALLE 29,57

18:20 4X100 MEROS RELEVOS - DAMAS FINAL SURAMERICANO

DIA MES AÑO

1 34 ELIECIT PALACIOS SANTOS 15 9 1987 COLOMBIA 44,01

35 DARLENYS OBREGON MULATO 21 2 1986 COLOMBIA

37 JENNIFER PADILLA GONZALEZ 1 1 1990 COLOMBIA

38 LINA MARCELA FLOREZ VALENCIA 2 11 1984 COLOMBIA

2 29 BEATRIZ CRUZ PUERTO RICO 44,31

30 CELIANGELI MORALES PUERTO RICO

31 GINOISKA CANCEL PUERTO RICO

32 CAROL RODRIGUEZ PUERTO RICO

3 45 MARIVEL VANESA CAICEDO VERNAZA 1 4 98 ECUADOR 46,78

51 ROMINA CIFUENTES 8 2 1999 ECUADOR

53 MARINA SALOMÉ POROSO 18 1 1998 ECUADOR

59 KATHERINE CHILLAMBO 23 1 2000 ECUADOR

139 CLAUDINE PAOLA JIMENES 9 9 94 BRASIL DNF

140 PAULA CATARINA DOS SANTOS 1 3 93 BRASIL

141 DBORA LUIZA GOMES 3 3 96 BRASIL

142 GEISA APARECIDA MUNIZ COUTINHO BRASIL
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